

속 초 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2023년 자동심장충격기(AED) 점검 알림 및 자율점검표 제출 요청

- 1. 평소 지역응급의료 발전을 위해 늘 협조해주셔서 감사드립니다.
- 2. 관련
 - 가. 보건복지부 재난의료과-3194(2023, 10, 20,)호
 - 나. 강원특별자치도 공공의료과-6307(2023, 10, 25,)호
 - 다. 보건위생정책과-9954(2023. 11. 7.)호
- 3. 이와 관련, 심정지 등 응급상황 발생 시 신속한 대처가 가능하도록 「응급의료에 관한 법률」 제47조의2에 따른 응급장비 구비 의무기관 및 그 외 기관에 설치된 자동심장충격기 관리 실태를 점검하고자 하오니 적극 협조하여 주시기 바랍니다.
 - □ 점검 개요
 - 점검기간 : 2023. 11. 13.(월) ~ 12. 8.(금)
 - 자율점검 : 2023. 11. 13.(월) ~ 11. 17.(금) * 대상: 구비 의무기관 및 그 외 기관
 - 현장점검 : 2023. 11. 20.(월) ~ 12. 8.(금) * 대상: 구비 의무기관
 - ※ 현장점검은 자동심장충격기 설치기관 방문 점검 실시
 - 주요 점검 내용
 - 의무설치기관의 AED 설치현황, 관리책임자 지정 및 교육 이수 여부
 - 월 1회 점검 및 통보 여부, 정상작동 등 점검
- 4. 각 기관에서는 자동심장충격기 정상작동 여부 등 자체 점검을 실시하여 주시고, [붙임2(점검표)]를 <u>2023. 11. 17.(금)까지</u> 제출하여 주시기 바랍니다.
 - □ 제출 서류 및 방법
 - 자동심장충격기 자율점검표(1) : 통합응급의료정보 인트라넷 등 활용 점검 시 제출 불필요
 - 자동심장충격기 자율점검표(2) : ① 이메일(chl424@korea.kr) ②팩스(033-639-2554)
 - ③ 우편접수 ④ 전자결재(공문 등)
 - ※ 팩스(Fax) 제출 시 송신 전 사전연락(033-639-1522) 필수(분실방지)
 - □ 협조사항 : 중앙응급의료센터 홈페이지 및 응급의료정보제공 앱(E-gen)으로 점검 시 패드 및 배터리 유효기간이 초과 및 누락된 경우 필히 수정·교체 바람
- 붙임 1. AED 설치기관 등록현황 1부.
 - 2. AED 점검표 1부. 끝.

속 초

수신자 관내 자동심장충격기 설치기관 105개소



 보건위생정책 전결 2023. 11. 8.

 최인형
 강마심
 과장
 노화숙

 현조자

 시행
 보건위생정책과-10066
 (2023. 11. 8.)
 접수

 우 24855
 강원특별자치도 속초시 수복로 36 (교동,속초시보건소)
 / http://www.sokcho.go.kr

 전화번호
 033-639-1522
 팩스번호
 033-639-2554
 / chl4242@korea.kr
 / 비공개(6)

 공존문화도시 속초, 시민의 문화적 삶이 생동한다.